国家能源局西北监管局

关于公布2020年2月份灵绍直流配套电源“两个细则”考核补偿情况的通知

各有关电力企业：

根据《关于直流配套电源纳入西北区域“两个细则”管理及参与西北区域省间调峰辅助服务市场的通知》（西北监能市场〔2019〕32号）、《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2018〕66号）规定，2020年2月份灵绍直流配套电源发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。

附件：2020年2月份灵绍直流配套电源“两个细则”

      考核补偿结果
                           国家能源局西北监管局
                              2020年5月8日

附件

2020年2月份灵绍直流配套电源“两个细则”考核补偿结果

	电厂名称
	考核总分
	补偿总分
	上网电量

(兆瓦时)
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额（元）

	大坝四期
	43.82
	3288.93
	286821
	-5120.95
	-1875.84
	-1875842.49

	黎阳电厂
	339.63
	3306.59
	117791
	-2103.06
	863.90
	863897.28

	银星电厂
	24.96
	4506.25
	228037
	-4071.41
	409.88
	409879.02

	宁东二期
	343.78
	6194.00
	259153
	-4626.96
	1223.25
	1223250.66

	方家庄电厂
	134.09
	9269.01
	511145
	-9126.07
	8.84
	8843.29

	鸳鸯湖二期
	879.09
	6550.80
	352956
	-6301.74
	-630.03
	-630027.77

	合计
	1765.37
	33115.57
	1755903.00
	-31350.20
	0.00
	0.00

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）
  — 2 —
                                                    — 1 —